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TRIBUNALE DI VICENZA 
ESECUZIONI IMMOBILIARI 

 
PROCEDURA ESECUTIVA NR. 80/2024 R.E. – G.E. DOTT.SSA MARIA ANTONIETTA ROSATO 

 
AVVISO DI VENDITA DI BENI IMMOBILI CON MODALITÀ ANALOGICA 

 
La  sottoscritta Avv. Elisa Duò,  iscritta all’Albo presso  l’Ordine degli Avvocati di Vicenza, delegata alle operazioni di 
vendita di cui alla procedura esecutiva in epigrafe dal Giudice dell’Esecuzione in data 21‐23.12.2024 

 
RENDE NOTO QUANTO SEGUE: 

 
Sono stati posti in vendita i seguenti beni immobili: 

 
DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

 
LOTTO UNICO 
 
Diritto: piena ed intera proprietà  
 
Bene: abitazione al p.t. di edificio su due livelli con autorimessa pertinenziale siti a Trissino (VI) in Via Paninsacco n° 3, 
così composte: quanto all’abitazione, ingresso, ampio soggiorno con caminetto, cucina, tre camere, due bagni (uno con 
vasca ed uno con soli lavandino e water) e relativo corridoio di collegamento; terrazza nel lato Sud, accessibile dal locale 
soggiorno; quanto all’autorimessa al p.t., accesso carraio disposto nel lato Nord fronteggiante la strada Via Paninsacco 
(come da pagg. 8, 11 e 12 della perizia). 
 
Dati catastali: 
 
Catasto Fabbricati Comune di Trissino (L433) (VI): 
 
Foglio 4 mappale 195 sub. 5 ‐, categoria A/7 ‐ classe 2, consistenza 6,5 vani, sup. catastale mq. 159, Euro rendita 637,82, 
indirizzo catastale: Via Paninsacco ‐ piano: S1 
 
Foglio 4 mappale 195 sub. 2, categoria C/6, classe 1, consistenza mq. 35, sup. catastale mq. 35, Euro rendita 48,81, 
indirizzo catastale: Via Paninsacco ‐ piano: T 
 
Coerenze: Confini N‐E‐S‐O ‐ Dell’intera particella identificata in Comune di Trissino Fg. 4 mappale 195 sono: lato Nord 
con mappali 249, 194 e 213,  lato Est con mappali 444, 476 e 1151,  lato Sud con mappali 476 e 1148,  lato Ovest con 
mappali 216 e 249 (come da pag. 11 della perizia). 
 
Con le proporzionali quote di comproprietà sulle parti comuni ex art. 1117 c.c. come riportate in perizia.  
 
Dalla perizia si segnala: “…Inoltre sono beni comuni alle unità dei due fabbricati: ‐ tutte le unità (mappale 195 sub. 2‐5‐
6‐8‐9) hanno come bene comune non censibile  la porzione della strada di accesso attigua ai beni  (Via Paninsacco)  ‐ 
(mappale 195 sub. 1 – bene comune non censibile ai sub. 2‐5‐6‐8‐9); ‐ le unità identificate con il mappale 195 sub. 5‐6‐
8‐9 (quindi con esclusione dell’autorimessa sub. 2), hanno come bene comune non censibile l’ampia corte di circa mq. 
1.160,00 (mappale 195 sub. 7 – bene comune non censibile ai sub. 5‐6‐8‐9), disposta attorno ai fabbricati ed estesa 
principalmente nei lati Est e Sud…. la corte comune ha conformazione irregolare e giacitura in pendenza, ed è adibita in 
parte ai percorsi e collegamenti degli edifici ed in buona parte a verde/giardino, ed è suddivisa in terrazzamenti a gradoni 
su più livelli, con strutture di sostegno in parte degradate e che abbisognano di manutenzione. Nella porzione Est della 
corte insistono inoltre vari alberi, di diverse tipologie. Si evidenzia che tra la strada Via Paninsacco (mapp. 195 sub. 1) e 
la corte (mapp. 195 sub. 7) è posizionata una recinzione in metallo, e più ad Est è presente un altro accesso alla corte 
tramite cancello pedonale. La corte non ha però alcun accesso carraio dalla strada…” (come da pagg. 8 e 9 della perizia). 
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Dalla perizia si segnala“…le unità mappale 195 sub. 5 e sub. 2 hanno diritto al bene comune non censibile identificato 
con il mappale 195 sub. 1 (strada di accesso Via Paninsacco, comune ai sub. 2‐5‐6‐8‐9); ‐ l’unità mappale 195 sub. 5 ha 
diritto al bene comune non censibile identificato con il mappale 195 sub. 7 (corte, camminamenti, verde, comune ai sub. 
5‐6‐8‐9)…” (come da pag. 10 della perizia). 
 
Il tutto come da pag. 8, 9, 10, 40 della perizia.  
 
Sulla base di quanto riportato dall’esperto, il descritto stato dei luoghi non corrisponde alla consistenza catastale.  
Dalla perizia si segnala che: “...Dal confronto tra la situazione reale dei luoghi e la situazione riportata nelle planimetrie 
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